dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CTpawmnHcknin Bagnm MapkoBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001396

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.11.2007
ynexnos POO
lop. Muo
P a OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasJseHue -
oTyeTa 06 = poroeBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
KBanndUKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLEHKMU
3206965 BIrCH 02.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3209551 BIrcH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3211132 BIrCH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3211257 BIrCH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3211535 BIrCH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3211624 BIrcH 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3218640 BIrCH 06.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3219404 BIrCH 06.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3220569 BIrCH 07.07.2022 XKUI0N O,0M pbIHOYHaA
3222551 BIrcH 07.07.2022 3eMesIbHbIN y4acToK pbIHOYHasA
3223775 BIrCH 08.07.2022 XKWUNOoW OoMm pbIHOYHaA
3230459 BIrCH 11.07.2022 KBapTupa pblHOYHas
3230467 BIrcH 11.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3238617 BIrcH 13.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

3238740 BrcH 13.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA



3241258

3245951

3251182

3251474

3251567

3255586

3261118

3263224

3269587

3272438

3272885

3276852

3285514

3289390

3290382

3294541

3295297

3295364

3297196

3298401

3298780

3299123

3299568

3299569

BIrCH

bIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

KBapTupa

>KWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeSIbHbIN y4acToK

XKU0N O,0M

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3299708

3303948

3304068

3305737

3309066

3312250

3312259

3317950

3318582

3320406

3323225

3326127

3327486

3328623

3330852

3335615

3335693

3339005

3341104

3341807

3346459

3346580

3348208

3350889

BIrCH

bIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOoW OoMm

KBapTupa

XKUI0 O,0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUI0 O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUNON O0M

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3350993

3352620

3359595

3359711

3374249

3375059

3381464

3383593

3386019

3388056

3388616

3390536

3393964

3395125

3396937

3405114

3407770

3408192

3414592

3414738

3417704

3420931

3424748

3439691

BIrCH

bIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KOMHaTa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acToK

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeSIbHbIN y4acToK

XKU0N O,0M

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3439980

3440258

3440350

3444161

3444519

3445319

3450297

3454328

3454684

3465081

3466355

3475921

3480771

3485634

3487087

3491758

3492459

3498050

3502230

3507433

3507565

3507679

3511534

BIrCH

bIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

XKUI0N O,0M

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0 O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0 O,0M

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeSIbHbIN y4acToK

XKU0N O,0M

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



