

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Страшинский Вадим Маркович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001396		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3206965	БГСН	02.07.2022	квартира	рыночная
3209551	БГСН	04.07.2022	квартира	рыночная
3211132	БГСН	04.07.2022	квартира	рыночная
3211257	БГСН	04.07.2022	квартира	рыночная
3211535	БГСН	04.07.2022	квартира	рыночная
3211624	БГСН	04.07.2022	квартира	рыночная
3218640	БГСН	06.07.2022	квартира	рыночная
3219404	БГСН	06.07.2022	квартира	рыночная
3220569	БГСН	07.07.2022	жилой дом	рыночная
3222551	БГСН	07.07.2022	земельный участок	рыночная
3223775	БГСН	08.07.2022	жилой дом	рыночная
3230459	БГСН	11.07.2022	квартира	рыночная
3230467	БГСН	11.07.2022	квартира	рыночная
3238617	БГСН	13.07.2022	квартира	рыночная
3238740	БГСН	13.07.2022	квартира	рыночная

3241258	БГСН	14.07.2022	квартира	рыночная
3245951	БГСН	15.07.2022	жилой дом	рыночная
3251182	БГСН	18.07.2022	квартира	рыночная
3251474	БГСН	18.07.2022	квартира	рыночная
3251567	БГСН	18.07.2022	квартира	рыночная
3255586	БГСН	19.07.2022	квартира	рыночная
3261118	БГСН	21.07.2022	квартира	рыночная
3263224	БГСН	21.07.2022	квартира	рыночная
3269587	БГСН	25.07.2022	квартира	рыночная
3272438	БГСН	25.07.2022	квартира	рыночная
3272885	БГСН	25.07.2022	квартира	рыночная
3276852	БГСН	26.07.2022	квартира	рыночная
3285514	БГСН	28.07.2022	квартира	рыночная
3289390	БГСН	29.07.2022	квартира	рыночная
3290382	БГСН	30.07.2022	квартира	рыночная
3294541	БГСН	01.08.2022	квартира	рыночная
3295297	БГСН	01.08.2022	квартира	рыночная
3295364	БГСН	01.08.2022	квартира	рыночная
3297196	БГСН	02.08.2022	квартира	рыночная
3298401	БГСН	02.08.2022	квартира	рыночная
3298780	БГСН	02.08.2022	квартира	рыночная
3299123	БГСН	02.08.2022	земельный участок	рыночная
3299568	БГСН	02.08.2022	жилой дом	рыночная
3299569	БГСН	02.08.2022	квартира	рыночная

3299708	БГСН	02.08.2022	квартира	рыночная
3303948	БГСН	03.08.2022	квартира	рыночная
3304068	БГСН	03.08.2022	квартира	рыночная
3305737	БГСН	04.08.2022	жилой дом	рыночная
3309066	БГСН	05.08.2022	квартира	рыночная
3312250	БГСН	05.08.2022	жилой дом	рыночная
3312259	БГСН	05.08.2022	земельный участок	рыночная
3317950	БГСН	08.08.2022	квартира	рыночная
3318582	БГСН	08.08.2022	жилой дом	рыночная
3320406	БГСН	09.08.2022	жилой дом	рыночная
3323225	БГСН	09.08.2022	жилой дом	рыночная
3326127	БГСН	10.08.2022	квартира	рыночная
3327486	БГСН	10.08.2022	жилой дом	рыночная
3328623	БГСН	11.08.2022	квартира	рыночная
3330852	БГСН	11.08.2022	квартира	рыночная
3335615	БГСН	12.08.2022	квартира	рыночная
3335693	БГСН	12.08.2022	квартира	рыночная
3339005	БГСН	15.08.2022	земельный участок	рыночная
3341104	БГСН	15.08.2022	комната	рыночная
3341807	БГСН	15.08.2022	квартира	рыночная
3346459	БГСН	16.08.2022	квартира	рыночная
3346580	БГСН	16.08.2022	квартира	рыночная
3348208	БГСН	17.08.2022	земельный участок	рыночная
3350889	БГСН	17.08.2022	квартира	рыночная

3350993	БГСН	17.08.2022	квартира	рыночная
3352620	БГСН	18.08.2022	квартира	рыночная
3359595	БГСН	19.08.2022	квартира	рыночная
3359711	БГСН	19.08.2022	земельный участок	рыночная
3374249	БГСН	24.08.2022	комната	рыночная
3375059	БГСН	24.08.2022	квартира	рыночная
3381464	БГСН	26.08.2022	комната	рыночная
3383593	БГСН	26.08.2022	квартира	рыночная
3386019	БГСН	28.08.2022	квартира	рыночная
3388056	БГСН	29.08.2022	квартира	рыночная
3388616	БГСН	29.08.2022	квартира	рыночная
3390536	БГСН	29.08.2022	квартира	рыночная
3393964	БГСН	30.08.2022	квартира	рыночная
3395125	БГСН	30.08.2022	квартира	рыночная
3396937	БГСН	31.08.2022	квартира	рыночная
3405114	БГСН	02.09.2022	жилой дом	рыночная
3407770	БГСН	02.09.2022	квартира	рыночная
3408192	БГСН	02.09.2022	земельный участок	рыночная
3414592	БГСН	05.09.2022	жилой дом	рыночная
3414738	БГСН	05.09.2022	квартира	рыночная
3417704	БГСН	06.09.2022	квартира	рыночная
3420931	БГСН	07.09.2022	земельный участок	рыночная
3424748	БГСН	07.09.2022	жилой дом	рыночная
3439691	БГСН	12.09.2022	квартира	рыночная

3439980	БГСН	12.09.2022	жилой дом	рыночная
3440258	БГСН	12.09.2022	земельный участок	рыночная
3440350	БГСН	12.09.2022	квартира	рыночная
3444161	БГСН	13.09.2022	квартира	рыночная
3444519	БГСН	13.09.2022	квартира	рыночная
3445319	БГСН	13.09.2022	жилой дом	рыночная
3450297	БГСН	14.09.2022	квартира	рыночная
3454328	БГСН	15.09.2022	квартира	рыночная
3454684	БГСН	15.09.2022	квартира	рыночная
3465081	БГСН	19.09.2022	квартира	рыночная
3466355	БГСН	19.09.2022	жилой дом	рыночная
3475921	БГСН	21.09.2022	квартира	рыночная
3480771	БГСН	22.09.2022	квартира	рыночная
3485634	БГСН	23.09.2022	квартира	рыночная
3487087	БГСН	24.09.2022	квартира	рыночная
3491758	БГСН	26.09.2022	квартира	рыночная
3492459	БГСН	26.09.2022	квартира	рыночная
3498050	БГСН	27.09.2022	жилой дом	рыночная
3502230	БГСН	28.09.2022	квартира	рыночная
3507433	БГСН	29.09.2022	квартира	рыночная
3507565	БГСН	29.09.2022	квартира	рыночная
3507679	БГСН	29.09.2022	земельный участок	рыночная
3511534	БГСН	30.09.2022	жилой дом	рыночная